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37773 ΤΣΩΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 21 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 320,00 0 147 0 0 1207,00 1 Προσλαμβάνεται

37151 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 260,00 0 196 0 0 1196,00 2 Προσλαμβάνεται

37191 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΝΑΙ 30 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 400,00 25 210 0 0 1015,00 3 Προσλαμβάνεται

37181 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 47 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 240,00 0 329 0 0 949,00 4 Προσλαμβάνεται

37790 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,00 ΝΑΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 50 340,00 25 140 0 0 935,00 5 Προσλαμβάνεται

37127 ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 19,00 ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 380,00 0 70 0 0 910,00 6

37371 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 0 900,00 7

37221 ΓΚΟΛΟΜΑΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 440 0 0 0 0 0 260,00 0 196 0 0 896,00 8

36848 ΚΑΛΤΑΒΕΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 280,00 0 224 0 0 864,00 9

36889 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 126 0 0 846,00 10

36916 ΚΑΡΛΙΚΟΒΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 400,00 0 35 0 0 815,00 11

37700 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 300,00 0 336 0 0 796,00 12

36966 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΣΚΩΝΣΤ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 380,00 0 35 0 0 795,00 13

37304 ΛΕΚΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΝΑΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 360,00 25 77 0 0 782,00 14

37222 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 340,00 0 35 0 0 755,00 15

36831 ΕΞΗΝΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 320,00 0 35 0 0 735,00 16

37926 ΗΛΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 11,00 ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 100 0 220,00 0 28 0 0 728,00 17

37630 ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 0 0 0 720,00 18

37156 ΚΟΥΔΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 320,00 0 35 0 0 715,00 19

37284 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 260,00 0 56 0 0 696,00 20

37252 ΚΟΚΚΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 8 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,00 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 320 0 0 0 0 320,00 0 49 0 0 689,00 21

37256 ΣΚΑΘΑΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΒΡΑΑΜ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 660,00 22

37693 ΚΑΤΡΑΓΚΟΥ ΡΑΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 240,00 0 35 0 0 655,00 23

37809 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΝΑΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 240,00 25 140 0 0 565,00 24

37324 ΚΑΤΕΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 560,00 25

37268 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 245 0 0 525,00 26

37627 ΣΙΒΕΡΑ ΓΕΛΕΚΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΝΑΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 25 84 0 0 449,00 27

37849 ΒΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΛΑΜΩ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 400,00 0 35 0 0 435,00 28

36898 ΤΣΑΤΣΑΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 400,00 0 0 0 0 400,00 29

37075 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 25 0 0 0 385,00 30

37282 PULO ENEA ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 98 0 0 378,00 31

37920 ΔΙΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 300,00 32

37916 ΜΠΙΖΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 371 0 0 651,00 33

37499 ΣΟΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΟΧΙ 31 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 320,00 0 217 0 0 587,00 34

37272 ΚΡΑΝΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,09 ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 201,80 0 77 0 0 278,80 35

37619 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,70 ΟΧΙ 85 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 354,00 0 588 0 0 1982,00 36

36952 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 35 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,60 ΟΧΙ 67 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 372,00 0 469 0 0 1881,00 37

36935 ΚΑΡΑΜΠΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 24 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,60 ΟΧΙ 48 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 392,00 0 336 0 0 1768,00 38

37424 ΓΚΟΒΕΔΑΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ B 30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,10 ΟΧΙ 45 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 342,00 0 315 0 0 1697,00 39

37507 ΛΙΟΣΑΤΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 50 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 15,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 200 0 100 308,00 0 0 0 0 1648,00 40

37068 ΣΟΛΕΜΕΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 23 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ 34 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 346,00 0 238 0 0 1624,00 41

37389 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,90 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 100 378,00 0 56 0 0 1514,00 42

37542 ΠΑΝΤΕΛΗ ΔΑΦΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 24 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,60 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 312,00 0 91 0 0 1493,00 43

37394 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 98 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 17,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 100 348,00 0 0 0 0 1488,00 44

37655 ΓΡΑΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,82 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 336,40 25 0 0 0 1451,40 45

37360 ΤΟΡΤΟΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 24 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 334,00 0 63 0 0 1437,00 46

37541 ΞΕΦΤΕΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 53 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 388,00 0 0 0 0 1428,00 47

37747 ΞΕΡΑ ΘΑΛΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,80 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 376,00 0 0 0 0 1416,00 48

37911 ΜΠΟΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 23 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,30 ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 286,00 0 84 0 0 1410,00 49

36842 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 368,00 0 0 0 0 1408,00 50

37707 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 364,00 0 0 0 0 1404,00 51

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Διάρκεια Σύμβασης: 5 μήνες ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Αρ.Πρωτ: 3895/07-11-2024

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 100 ΑΔΑ: 6ΥΕ846ΝΛΨΡ-0Φ7

Φορέας: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Αρχαιολογικό Μουσείο Θεσσαλονίκης ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΑΜΘ ΣΟΧ 2/2024



36888 ΝΤΑΓΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 58 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 356,00 0 0 0 0 1396,00 52

36712 ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 71 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,50 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 330,00 0 14 0 0 1384,00 53

36727 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 78 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 344,00 0 0 0 0 1384,00 54

37254 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 100 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 0 1380,00 55

37423 ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 398,00 0 0 0 0 1378,00 56

36877 ΓΙΟΓΑΚΗ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 71 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 334,00 0 0 0 0 1374,00 57

37344 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΝΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 38 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,27 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 305,40 25 0 0 0 1370,40 58

37642 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΦΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,64 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 372,80 0 0 0 0 1352,80 59

37841 ΓΚΟΥΣΔΟΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 38 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,70 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 274,00 25 0 0 0 1339,00 60

36869 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 296,00 0 0 0 0 1336,00 61

36745 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 0 0 0 100 298,00 0 0 0 0 1318,00 62

37098 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 0 1300,00 63

37572 ΣΑΧΠΑΖΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,20 ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 50 344,00 0 154 0 0 1288,00 64

37461 ΓΙΔΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 117 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 0 1260,00 65

37921 ΡΙΣΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,27 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 800 0 0 0 0 50 325,40 0 0 0 0 1175,40 66

37866 ΚΟΥΛΛΙΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 800 0 0 0 0 0 368,00 0 0 0 0 1168,00 67

37290 ΜΑΛΑΜΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,70 ΟΧΙ 108 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 50 314,00 0 588 0 0 1152,00 68

37367 ΓΡΑΜΜΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,36 ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 0 347,20 0 301 0 130 1138,20 69

36835 ΚΑΤΣΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 346,00 0 49 0 0 1135,00 70

37242 ΚΑΚΑΓΙΑΝΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 13,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 200 0 150 274,00 0 0 0 0 1124,00 71

36798 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 300 0 0 0 282,00 0 266 0 0 1088,00 72

36962 ΑΡΓΥΡΗ ΞΑΝΘΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 18 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 15,01 ΝΑΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 200 0 150 300,20 25 49 0 0 1084,20 73

36747 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,70 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 334,00 0 49 0 0 1063,00 74

37174 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,70 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 374,00 25 0 0 0 1019,00 75

37192 ΝΤΑΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 380,00 0 42 0 0 982,00 76

37575 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 280 0 200 0 0 352,00 0 0 0 130 962,00 77

37457 ΜΟΝΤΙΝ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,30 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 246,00 25 0 0 0 891,00 78

36825 ΖΗΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,60 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 300 0 0 0 332,00 0 35 0 0 867,00 79

37835 ΠΑΠΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 2 17,90 ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 100 100 358,00 0 7 0 0 825,00 80

37576 ΘΑΣΙΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 18,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 200 0 50 370,00 0 0 0 0 820,00 81

37521 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,90 ΝΑΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 50 338,00 25 196 0 0 809,00 82

36801 ΠΑΥΛΗ ΕΛΛΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,70 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 274,00 25 0 0 0 799,00 83

37131 ΡΑΜΑΝΤΖΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 366,00 0 357 0 0 763,00 84

36806 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 0 740,00 85

37904 ΚΡΑΝΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 16,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 0 0 0 50 320,00 25 0 0 0 715,00 86

37522 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,60 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 372,00 0 21 0 0 693,00 87

37448 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 318,00 0 0 0 0 678,00 88

37880 ΣΥΓΚΟΥΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 316,00 0 0 0 0 676,00 89

37463 ΣΙΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 362,00 0 0 0 0 662,00 90

37123 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,82 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 276,40 0 0 0 0 656,40 91

37917 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,55 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 291,00 0 0 0 0 651,00 92

37545 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,30 ΝΑΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 326,00 25 63 0 0 614,00 93

37886 ΜΠΟΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,60 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 312,00 0 56 0 0 608,00 94

37334 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 0 366,00 25 0 0 0 591,00 95

36939 ΚΑΤΣΙΦΟΥ ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,08 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 381,60 0 0 0 0 581,60 96

36924 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 346,00 0 0 0 0 546,00 97

37593 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 256,00 0 0 0 0 516,00 98

37225 ΔΟΥΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,86 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 377,20 25 0 0 0 442,20 99

37314 ΡΩΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΠΙΚΟ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 0 0 0 0 346,00 0 14 0 0 440,00 100

37887 ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 388,00 0 0 0 0 438,00 101

37643 ΣΚΟΝΤΑ ΘΩΜΑΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 0 0 0 0 342,00 0 0 0 0 422,00 102

37375 ΜΠΟΛΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,10 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 362,00 0 49 0 0 411,00 103

36736 ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 15,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 310,00 0 0 0 0 410,00 104

36718 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 368,00 0 35 0 0 403,00 105

37915 ΒΡΕΤΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 348,00 0 0 0 0 398,00 106

36775 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥΝΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,45 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 269,00 0 119 0 0 388,00 107

37080 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 386,00 0 0 0 0 386,00 108

37568 ΚΑΤΣΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 386,00 0 0 0 0 386,00 109

36841 ΚΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 360,00 25 0 0 0 385,00 110

37450 ΣΕΛΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 111

37023 ΚΑΡΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 112

36760 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 378,00 0 0 0 0 378,00 113

37902 ΚΑΡΑΖΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 372,00 0 0 0 0 372,00 114

37160 ΜΑΛΙΣΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 368,00 0 0 0 0 368,00 115

37912 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 366,00 0 0 0 0 366,00 116

36764 ΤΖΑΦΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 361,20 0 0 0 0 361,20 117

37515 ΠΙΛΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 352,00 0 0 0 0 352,00 118

37226 ΤΖΙΑΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 350,00 0 0 0 0 350,00 119

37910 ΖΗΡΑ ΒΑΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 348,00 0 0 0 0 348,00 120

37907 ΝΟΜΙΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 346,00 0 0 0 0 346,00 121



37590 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 338,00 0 0 0 0 338,00 122

36766 ΜΗΛΙΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 300,00 25 0 0 0 325,00 123

37791 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 322,00 0 0 0 0 322,00 124

36791 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 318,00 0 0 0 0 318,00 125

37622 ΜΠΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,72 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 314,40 0 0 0 0 314,40 126

36720 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 314,00 0 0 0 0 314,00 127

36925 ΣΑΛΑΜΠΑΣΗ ΞΑΝΘΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 310,00 0 0 0 0 310,00 128

37393 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣΗΛΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 308,00 0 0 0 0 308,00 129

36836 ΤΟΛΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 304,00 0 0 0 0 304,00 130

36709 ΜΙΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 302,00 0 0 0 0 302,00 131

36954 ΑΡΓΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 200,00 0 0 0 0 300,00 132

37476 ΤΣΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 280,00 133

37186 ΑΜΟΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,36 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 267,20 0 0 0 0 267,20 134

36716 ΚΟΥΤΣΙΡΙΜΠΑ ΚΕΡΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 264,00 0 0 0 0 264,00 135

37230 ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 258,00 0 0 0 0 258,00 136

37194 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 236,00 0 0 0 0 236,00 137

36811 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΛΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 218,00 0 0 0 0 218,00 138

37183 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 139

37714 ΟΞΙΝΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 140

36981 ΑΝΤΩΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 280 0 130 1130,00 141

37449 ΤΣΙΑΝΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,00 ΟΧΙ 46 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 280 0 0 0 50 360,00 0 322 0 0 1012,00 142

36785 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΝΑΙ 50 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 25 350 0 0 755,00 143

37930 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 260,00 0 189 0 0 749,00 144

37316 ΖΑΧΑΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,25 ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 385,00 0 49 0 0 794,00 145

37922 ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,20 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 364,00 0 42 0 0 406,00 146

36772 ΙΑΣΟΝΙΔΗΣ ΑΖΑΡΙΑΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,20 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 344,00 0 42 0 0 386,00 147

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΓΚΑΔΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
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36889 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 126 0 0 846,00 1 Προσλαμβάνεται

37700 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 300,00 0 336 0 0 796,00 2

37268 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 245 0 0 525,00 3

37627 ΣΙΒΕΡΑ ΓΕΛΕΚΑ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΝΑΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 340,00 25 84 0 0 449,00 4

37282 PULO ENEA ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 98 0 0 378,00 5

37920 ΔΙΓΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 300,00 0 0 0 0 300,00 6

37142 ΧΑΤΖΗΒΡΕΤΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 260,00 0 35 0 0 295,00 7

37250 ΜΠΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 0 260,00 8

36965 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 0 220,00 9

37916 ΜΠΙΖΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ Α ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 371 0 0 651,00 10

37507 ΛΙΟΣΑΤΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 50 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 15,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 200 0 100 308,00 0 0 0 0 1648,00 11

37535 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 22 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 300 300,00 0 0 0 0 1640,00 12

37389 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,90 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 100 378,00 0 56 0 0 1514,00 13

37542 ΠΑΝΤΕΛΗ ΔΑΦΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 24 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,60 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 312,00 0 91 0 0 1493,00 14

37701 ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 53 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 374,00 0 0 0 0 1414,00 15

36712 ΜΗΤΡΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 71 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,50 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 330,00 0 14 0 0 1384,00 16

37923 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΜΑΡΩ ΟΧΙ ΟΧΙ B 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 17,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 50 352,00 0 0 0 0 1382,00 17

37254 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 100 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 0 1380,00 18

37331 ΓΚΛΑΒΑ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 41 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,05 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 50 281,00 0 0 0 0 1371,00 19

36869 ΑΜΒΡΟΣΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 54 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 296,00 0 0 0 0 1336,00 20

36745 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 16 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 14,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 920 0 0 0 0 100 298,00 0 0 0 0 1318,00 21

36828 ΚΟΝΤΖΙΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 28 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 262,00 0 0 0 0 1302,00 22

37098 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 19 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 260,00 0 0 0 0 1300,00 23

37461 ΓΙΔΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 117 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 220,00 0 0 0 0 1260,00 24

36762 ΔΑΜΔΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 18,30 ΟΧΙ 98 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 100 366,00 0 588 0 0 1254,00 25

37866 ΚΟΥΛΛΙΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 14 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 800 0 0 0 0 0 368,00 0 0 0 0 1168,00 26

37367 ΓΡΑΜΜΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,36 ΟΧΙ 43 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 0 347,20 0 301 0 130 1138,20 27

37780 ΔΕΛΗΒΑΣΙΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 346,00 0 0 0 0 1026,00 28

36919 ΜΠΟΥΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 0 284,00 0 0 0 0 1024,00 29

37174 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,70 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 0 374,00 25 0 0 0 1019,00 30

37192 ΝΤΑΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 380,00 0 42 0 0 982,00 31

37575 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 7 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 0 280 0 200 0 0 352,00 0 0 0 130 962,00 32

37017 ΜΠΑΚΙΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,08 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 0 0 0 321,60 0 0 0 0 881,60 33

36866 ΝΤΑΜΠΙΖΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 19,60 ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 200 0 0 0 100 392,00 0 91 0 0 783,00 34

37131 ΡΑΜΑΝΤΖΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΟΧΙ 51 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 366,00 0 357 0 0 763,00 35

37888 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,08 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 381,60 0 0 0 0 741,60 36

36806 ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 500 0 0 0 0 0 240,00 0 0 0 0 740,00 37

37522 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,60 ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 372,00 0 21 0 0 693,00 38

37448 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 318,00 0 0 0 0 678,00 39

37762 ΣΚΑΝΔΑΛΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 392,00 0 0 0 0 652,00 40

37839 ΜΙΛΙΟΡΔΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 12,02 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 50 240,40 0 0 0 0 650,40 41

37539 ΠΑΜΠΟΥΚΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 50 300,00 0 0 0 0 650,00 42

37886 ΜΠΟΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 6 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,60 ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 240 0 0 0 0 312,00 0 56 0 0 608,00 43

36864 ΜΠΛΙΘΙΚΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,10 ΟΧΙ 32 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 0 242,00 0 224 0 0 586,00 44

37883 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 352,00 0 0 0 0 552,00 45

36924 ΛΑΓΚΑΔΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 346,00 0 0 0 0 546,00 46

37077 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 276,00 0 0 0 0 536,00 47

37340 ΣΥΡΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 14,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 50 296,00 0 0 0 0 506,00 48

37808 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 14,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 282,00 0 0 0 0 482,00 49

37225 ΔΟΥΚΛΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,86 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 377,20 25 0 0 0 442,20 50

37314 ΡΩΜΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΣΑΠΙΚΟ ΟΧΙ ΟΧΙ B 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 80 0 0 0 0 346,00 0 14 0 0 440,00 51

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΔΕ ΝΥΧΤΟΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΥΣΕΙΩΝ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Διάρκεια Σύμβασης: 5 μήνες ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ Αρ.Πρωτ: 3895/07-11-2024

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 101 ΑΔΑ: 6ΥΕ846ΝΛΨΡ-0Φ7

Φορέας: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Αρχαιολογικό Μουσείο Θεσσαλονίκης ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΑΜΘ ΣΟΧ 2/2024



36737 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 400,00 25 0 0 0 425,00 52

37881 ΜΠΙΣΜΠΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 18,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 362,00 0 0 0 0 412,00 53

36775 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥΝΙΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,45 ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 269,00 0 119 0 0 388,00 54

37080 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 386,00 0 0 0 0 386,00 55

37450 ΣΕΛΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 56

37730 ΤΣΙΟΓΓΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 0 0 0 0 380,00 57

36760 ΚΥΠΡΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 378,00 0 0 0 0 378,00 58

37770 ΠΟΛΥΚΡΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,36 ΝΑΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 307,20 25 35 0 0 367,20 59

37160 ΜΑΛΙΣΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,40 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 368,00 0 0 0 0 368,00 60

37912 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 366,00 0 0 0 0 366,00 61

37908 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,10 ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 342,00 0 14 0 0 356,00 62

37779 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 356,00 0 0 0 0 356,00 63

37559 ΚΕΡΑΜΑΡΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 354,00 0 0 0 0 354,00 64

37515 ΠΙΛΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,60 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 352,00 0 0 0 0 352,00 65

37226 ΤΖΙΑΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 350,00 0 0 0 0 350,00 66

37746 ΞΥΝΟΥ ΕΥΓΝΩΜΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,10 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 322,00 25 0 0 0 347,00 67

37907 ΝΟΜΙΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,30 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 346,00 0 0 0 0 346,00 68

37750 ΣΑΡΗΣΑΒΒΑΣ ΣΥΜΕΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,06 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 341,20 0 0 0 0 341,20 69

37490 ΝΑΠΙΕΡΑΙ ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥΕΜΜΕΛΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 342,00 0 0 0 0 342,00 70

37590 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 338,00 0 0 0 0 338,00 71

37241 ΤΡΟΜΠΑΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 330,00 0 0 0 0 330,00 72

36850 ΜΑΓΟΥΛΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 13,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 278,00 0 0 0 0 328,00 73

37919 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 16,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 324,00 0 0 0 0 324,00 74

36791 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΒΑΓΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 318,00 0 0 0 0 318,00 75

37622 ΜΠΟΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,72 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 314,40 0 0 0 0 314,40 76

36720 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,70 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 314,00 0 0 0 0 314,00 77

37119 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 15,08 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 301,60 0 0 0 0 301,60 78

36954 ΑΡΓΥΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 200,00 0 0 0 0 300,00 79

37821 ΕΞΑΡΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,60 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 272,00 25 0 0 0 297,00 80

37309 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 296,00 0 0 0 0 296,00 81

36711 ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,69 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 293,80 0 0 0 0 293,80 82

36754 ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 260,00 25 0 0 0 285,00 83

37476 ΤΣΟΥΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 14,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 280,00 0 0 0 0 280,00 84

37303 ΜΗΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,80 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 276,00 0 0 0 0 276,00 85

37159 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,64 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 272,80 0 0 0 0 272,80 86

37230 ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,90 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 258,00 0 0 0 0 258,00 87

37347 ΜΠΑΣΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12,20 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 244,00 0 0 0 0 244,00 88

37805 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,50 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 230,00 0 0 0 0 230,00 89

37905 ΠΑΠΑΓΕΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 11,27 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 225,40 0 0 0 0 225,40 90

36990 ΜΠΑΤΣΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,08 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 201,60 0 0 0 0 201,60 91

36844 ΠΑΝΤΟΥΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 92

36983 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 10,00 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 200,00 0 0 0 0 200,00 93

36981 ΑΝΤΩΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,00 ΟΧΙ 40 ΟΧΙ ΝΑΙ 0 360 0 0 0 0 360,00 0 280 0 130 1130,00 94

36785 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19,00 ΝΑΙ 50 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 380,00 25 350 0 0 755,00 95

37930 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 13,00 ΟΧΙ 27 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 260,00 0 189 0 0 749,00 96

37922 ΤΣΙΝΤΖΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 18,20 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 364,00 0 42 0 0 406,00 97

36772 ΙΑΣΟΝΙΔΗΣ ΑΖΑΡΙΑΣ ΝΑΙ ΟΧΙ B ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 17,20 ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 344,00 0 42 0 0 386,00 98

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΓΚΑΔΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
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37891 ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 14 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 319 ΟΧΙ ΟΧΙ 800 0 0 200 0 50 588 0 0 1638,00 1 Προσλαμβάνεται

37722 ΠΟΥΡΠΟΥΡΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 122 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 588 0 0 1628,00 2 Προσλαμβάνεται

37109 ΓΑΙΛΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 42 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 85 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 588 0 0 1628,00 3

37452 ΠΕΡΤΣΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 18 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 588 0 0 1628,00 4

37165 ΑΡΑΒΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 134 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 87 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 588 0 0 1628,00 5

37350 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 24 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 150 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 588 0 0 1628,00 6

37402 ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 94 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 50 588 0 0 1618,00 7

37155 ΝΤΑΜΟΤΣΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 25 ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 1 60 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 100 50 420 0 0 1610,00 8

37460 ΤΡΑΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 1 42 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 200 0 50 294 0 0 1584,00 9

37235 ΚΑΡΑΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΤΙΛΔΑ ΜΑΓΔΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 588 0 0 1568,00 10

37064 ΔΟΥΛΓΚΕΡΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 216 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 50 588 0 0 1498,00 11

37171 ΖΕΡΒΑ ΕΛΙΣΑΒ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 104 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 0 588 0 0 1448,00 12

37605 ΚΟΥΡΙΤΕΝΛΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 89 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 0 588 0 0 1448,00 13

37202 ΛΟΥΒΑΡΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 152 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 29 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 203 200 0 1443,00 14

36886 ΜΑΛΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 52 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 364 0 0 1404,00 15

37431 ΚΟΖΑΝΗ ΕΝΚΕΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 61 ΝΑΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 427 200 0 1307,00 16

37120 ΖΗΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 7 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 91 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 300 0 0 0 588 0 0 1268,00 17

37146 ΦΑΝΤΑΓΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 209 ΟΧΙ ΟΧΙ 680 0 0 0 0 0 588 0 0 1268,00 18

37446 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 57 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΝΑΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 14 200 0 1254,00 19

37578 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΔΑΝΑΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 266 0 0 1246,00 20

37913 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 28 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 20 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 140 0 0 1180,00 21

37435 ΧΑΤΖΗΒΑΚΑΛΕΛΗ ΚΑΝΕΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 131 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 300 0 0 0 588 0 0 1148,00 22

37509 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 15 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 38 ΟΧΙ ΟΧΙ 860 0 0 0 0 0 266 0 0 1126,00 23

37396 ΚΙΟΣΣΕ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 740 0 0 200 0 100 84 0 0 1124,00 24

37411 ΤΑΝΑΝΑΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 52 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 1040 0 0 0 0 0 84 0 0 1124,00 25

37918 ΦΕΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 19 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 0 133 0 0 1113,00 26

37041 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 130 ΟΧΙ ΝΑΙ 380 0 0 0 0 0 588 0 130 1098,00 27

37035 ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 78 ΝΑΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 100 546 200 0 1046,00 28

37095 ΒΟΒΟΡΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 17 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 980 0 0 0 0 50 0 0 0 1030,00 29

37517 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 13 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΝΑΙ ΟΧΙ 740 0 0 0 0 50 0 200 0 990,00 30

37306 ΣΤΑΜΟΥΔΗΣ ΣΤΑΜΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 588 0 0 968,00 31

37050 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 380 0 0 0 0 0 588 0 0 968,00 32

37613 ΓΚΙΓΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 88 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 588 0 0 948,00 33

37418 ΒΕΝΑΡΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 98 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 0 588 0 0 948,00 34

37218 ΚΟΛΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 10 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ 560 0 0 200 0 150 0 0 0 910,00 35

37276 ΝΤΕΝΤΕΟΓΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 181 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 50 588 0 0 898,00 36

37417 ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 2 239 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 100 588 0 0 888,00 37

36957 ΤΣΙΑΚΑΛΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 588 0 0 888,00 38

37668 ΜΠΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 144 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 300 0 0 0 588 0 0 888,00 39

37709 ΓΙΟΚΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 210 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 100 588 0 0 848,00 40

36733 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 136 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 0 588 0 0 848,00 41

37287 ΣΑΡΛΙΔΟΥ ΒΙΚΤΟΡΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 9 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 360 0 0 0 100 336 0 0 796,00 42

37322 ΓΚΑΓΚΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 219 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 0 588 0 0 788,00 43

37153 ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 97 ΟΧΙ ΟΧΙ 200 0 0 0 0 0 588 0 0 788,00 44

37325 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 53 ΟΧΙ ΝΑΙ 260 0 0 0 0 0 371 0 130 761,00 45

37534 ΠΑΣΠΑΛΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 11 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 620 0 0 0 0 50 0 0 0 670,00 46

36931 ΓΑΡΟΥΦΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 77 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 539 0 0 639,00 47

37036 ΖΑΓΟΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 150 287 0 0 637,00 48

36725 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ 200 0 300 0 0 0 0 0 130 630,00 49

37893 ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 39 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 150 273 0 0 623,00 50

36992 ΓΕΡΜΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 ΝΑΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 320 0 300 0 0 0 0 0 0 620,00 51

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

Διάρκεια Σύμβασης: 5 μήνες ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ Αρ.Πρωτ: 3895/07-11-2024

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 102 ΑΔΑ: 6ΥΕ846ΝΛΨΡ-0Φ7

Φορέας: ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΜΟΥΣΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Προκήρυξη:

Υπηρεσία: Αρχαιολογικό Μουσείο Θεσσαλονίκης ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΑΜΘ ΣΟΧ 2/2024



36927 ΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 35 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 200 0 150 245 0 0 595,00 52

37383 ΠΕΠΟΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 79 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 40 0 0 0 0 553 0 0 593,00 53

36819 ΔΑΜΤΣΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 90 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 54

37286 ΚΑΡΥΠΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 55

37631 ΒΑΦΕΙΑΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 93 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 56

37000 ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 162 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 57

37053 ΤΣΟΥΓΚΟΥΝΟΒΑ ΟΛΓΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 85 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 58

36904 ΠΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 84 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 588 0 0 588,00 59

37058 ΔΙΓΚΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ 4 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 48 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 160 0 0 0 0 336 0 0 496,00 60

37464 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 41 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 0 0 50 287 0 0 457,00 61

37498 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 54 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 378 0 0 428,00 62

37278 ΚΑΜΝΟΡΟΚΗ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 5 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 ΟΧΙ ΟΧΙ 260 0 0 0 0 50 0 0 0 310,00 63

37929 ΚΟΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 33 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 231 0 0 281,00 64

37494 ΣΤΑΘΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 154 0 0 204,00 65

36882 ΦΕΣΑΤΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 22 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 154 0 0 154,00 66

37473 ΝΤΟΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 2 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 100 0 0 0 100,00 67

36789 ΤΣΑΜΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥΜΑΡΙΑ ΜΑΝΟΥΕΛΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 50 35 0 0 85,00 68

36807 ΖΑΦΕΙΡΗ ΠΑΓΩΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 12 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 84 0 0 84,00 69

36778 ΠΕΛΤΕΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 8 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 56 0 0 56,00 70

37336 ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 7 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 49 0 0 49,00 71

37115 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 6 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 42 0 0 42,00 72

37404 ΣΙΩΠΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 73

37784 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 74

37689 ΣΩΠΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 75

37378 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 76

37097 ΛΕΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 77

36976 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 78

36974 ΠΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 79

37884 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ ΟΧΙ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 80

37909 ΠΑΡΙΣΟΥΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 ΟΧΙ ΝΑΙ ΟΧΙ 3 146 ΟΧΙ ΟΧΙ 0 120 0 200 0 150 588 0 0 1058,00 81

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

ΓΚΑΔΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
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